

Närvården behövs

INSÄNDARE

PUBLICERAD: 2016-08-18

- Gå till facebook
- Gå till twitter
- Gå till linked-in
- [Köp delningslänk via Glimta](#)

Debatt: Vilka ytterligare förbättringar är på gång?

Med ett stort grattis vill jag hylla landstingsrådet Jane Larsson, Näva opinion och Värmlandssamverkan som återinfört Näva, på vårt tidigare sjukhus.



Närvården hyllas av insändarskribenten men det finns frågor om framtiden.
FOTO:

I NKP 10 aug kan man läsa att nu är det klart med all personal till Näva i Kristinehamn.

En otrolig bedrift av Jane Larsson, som definitivt varit den drivande i Nävas återinförande, mot bakgrund av allt motstånd hon fått från Socialdemokrater och Vänsterpartister.

Dessutom har hon och Värmlandssamverkan också sett till att behålla många vårdenheter på sjukhuset istället för att allt skulle flyttas till Karlstad och att sjukhuset därmed förmodligen rivs.

Ofattbart att S och V kunde ta ett sådant beslut att lägga ned Carema och nu i dagsläget inte inse fakta att närvård är en förutsättning för säkrare och mera human sjukvård.

Vi kan även tacka Jane Larsson för att vi nu sedan något år tillbaka också har ett urologteam på vårt nya vårdcenter som med all säkerhet har räddat många män från en för tidig död genom att i tid upptäckt prostatacancer som annars skulle ha blivit upptäckt till det blev för sent.

Landstinget i Värmland var bland de sämsta i Sverige för något år sedan med möjlighet till urolog kontakt.

Nu kommer en fråga till Jane Larsson: I ovan nämnda artikel så nämner du nu också att du ser fram emot att "få in Första linjen i Kristinehamn, det är psykiatrins barn och ungdomsverksamhet...".

Då jag inte riktigt förstod denna vårdinsats kanske du kan belysa behovet och åtgärder.

Samtidigt skulle det vara mycket intressant att få reda på vilka vårdgivande enheter vi har på sjukhuset idag och om du och Värmlandssamverkan har ytterligare tankar på att förbättra ett Vårdcenter för Kristinehamns kommuninnevånare.

Vårdcenter för Närvård – en självklarhet